[bookmark: _GoBack]新媒体宣传服务合同
甲方：
法定代表人：
乙方：
法定代表人：

甲、乙双方根据有关法律规定，本着平等互利、友好合作的原则。经友好协商，就        新媒体宣传内容双方达成如下合作协议。
一、合作内容
根据甲方现阶段所处的营销环境及企业发展情况，乙方就        的互联网及新媒体传播开展如下服务工作：
1.官方形象升级改版：包括电脑端官网改版、微信端官网建设，企业公共关系形象策划制作等；
2.集团及集团所属企业、产品的传播，包括日常的新闻策划服务、品牌推广服务、新闻大事件服务；
3.产品互动传播：包括微博、微信端的互动策划；
二、合作期限
有效期一年，自合同签字生效日起一年内执行完毕。
三、主要工作内容
1.甲方为乙方提供有关的素材，指定相关对接人，根据实际情况需要开展部分座谈会。
2.乙方确定    名项目经理，对接相关工作，并指定稳定团队为甲方服务，根据甲方要求按时按质完成工作内容。
（具体工作内容和职责以双方确认的为准）
四、合作费用
本合同项下的合作总净额是人民币（大写）        （￥    元），具体内容如下：
	类别
	 编 号
	服务项目
	主要内容
	 数 量
	单价
(万元)
	原价值
(万元)
	折后价
(万元)

	品牌服务费
	1
	调研策划费

	官方形象升级改版

	2
	电脑端
官网改版

	3
	移动端微官网

	4
	移动端微博

	5
	企业公共关系形象策划制作

	品牌推广
	6
	专题策划建设

	7
	新闻策划服务费

	8
	品牌推广费

	互动服务费
	9
	官方微博

	10
	官方微信

	11
	网络互动策划

	技术服务费
	12
	技术服务费

	合计

五、费用支付方式
1.为保证合作高效运转和效果，合同签订一周内甲方付款    %，即人民币（大写）        （￥    元），余下款项按照如下约定支付：
                。
2.甲方支付费用由乙方预先开具发票.
3.乙方指定收款账号：        。
开户行：        。
户名：        。
六、知识产权
本合作协议内的相关平台及宣传物料版权归甲方所有。但经双方协商同意，乙方有权用作品参与公益、专业、行业或各类组织机构所组织的竞赛评比活动，但不得用于除此之外的其他目的与事项，如由此产生对甲方的损失，乙方全权负责。
七、违约责任
乙方应按本协议约定之要求，完成各项工作，否则视为乙方违约，甲方有权单方面终止执行本协议或各分项协议，并对乙方进行索赔；
除甲乙双方约定可以终止本协议的条款外，一方终止本协议时，因解除协议给对方造成损失的，应当赔偿直接经济损失。
八、争议解决
因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由合同各方协商解决，也可由有关部门调解。协商或调解不成的，按下列第    种方式解决：
（1）提交位于        （地点）的        仲裁委员会仲裁。仲裁裁决是终局的，对各方均有约束力；
（2）依法向        所在地有管辖权的人民法院起诉。
九、合同联系方式
为更好的履行本合同，双方提供如下联系方式：
（1）甲方联系方式
邮寄地址：        。
联系人：        。
电话：        。
电子邮箱：        。
（2）乙方联系方式
邮寄地址：        。
联系人：        。
电话：        。
电子邮箱：        。
双方通过上述联系方式之任何一种（包括电子邮箱），就本合同有关事项向对方发送相关通知等，均视为有效送达与告知对方，无论对方是否实际查阅。上述邮寄送达地址同时作为有效司法送达地址。
一方变更通知或通讯地址，应自变更之日起三日内，以书面形式通知对方；否则，由未通知方承担由此而引起的相关责任。
十、附则
1.本协议为框架委托协议，框架协议之外的如下内容具有同等法律效力：
协议附件：在本协议中未详细阐释部分；
补充协议：若有其它与本项目相关的增加内容服务将以本协议补充协议形式，双方予以确认；
单项协议：在本项目具体实施中的单项协议，双方予以确认；
2.本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。
3.本协议正本连同附件，一式二份，具有同等法律效力。

签署时间：    年    月    日

甲方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：

乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：